
UCHWAŁA  �R XVIII/142/08  

RADY  MIASTA KOSTRZY� �AD ODRĄ  

 
z dnia 27 marca 2008 roku 

 

 

 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej zbadanie zasadności skargi Pani Jolanty 

Walczak. 

 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 późn. zm.) oraz § 91 Statutu Miasta 

Kostrzyn nad Odrą (Dz.Urz. Woj. Lub. Nr 14 poz. 239 z 2003 r.)  uchwala się, co 

następuje : 
 

 

 

§1. Rada Miasta Kostrzyn nad Odrą zleca Komisji Rewizyjnej zbadanie zasadności 

skargi wniesionej przez Panią Jolantę Walczak w dniu 07 marca 2008 r. na Dyrektora 

Szkoły Podstawowej Nr 2 Panią Janinę Pogoda,  a dotyczącej zarzutów odnośnie 

czystości w budynku szkoły, a następnie przedstawienie Radzie Miasta stanowiska                 

w tej sprawie.  

  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 

 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Marek Tatarewicz 
 

 


